UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-BTXH
V/v đề nghị báo giá in thiếp chúc thọ cho

công dân tròn 90 tuổi năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp in ấn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh: Quyết định số 3359/QĐ-UBND

ngày 19/12/2023 về việc tặng Thiếp mừng thọ của Chủ tịch UBND tỉnh cho công

dân tròn 90 tuổi năm 2024; Qu ết định số 3536/QĐ-UBND ngà  29/12/2023 về

cấp kinh phí chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi tròn 100 tuổi, tròn 90 tuổi và tặng

quà cho đối tượng bảo trợ xã hội nhân dịp Tết Ngu ên đán năm 2024, Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị báo giá hợp đồng trọn gói in ấn

thiếp chúc thọ cho công dân tròn 90 tuổi năm 2024 như sau:

1. Tên gói thầu: In ấn thiếp chúc thọ cho công dân tròn 90 tuổi năm 2024

2. Số lượng: 2.269 tờ

Loại giấy: Kích thước 24cm * 34cm;  in 3 màu Opset, giấy Vẽ Đức định

lượng 250; Bo viền xung quanh Thiếp mừng thọ 2cm; ghép in thông tin người

được mừng thọ theo danh sách có sẵn đúng qu  định.

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Qu ết định số 3536/QĐ-UBND ngà

29/12/2023 của UBND tỉnh về cấp kinh phí chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi

tròn 100 tuổi, tròn 90 tuổi và tặng quà cho đối tượng bảo trợ xã hội nhân dịp Tết

Ngu ên đán năm 2024.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Thời gian thực hiện: Trong tháng 01 năm 2024.

Đề nghị các đơn vị gửi báo giá về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

trước 10h00 ngày  08/01/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ phụ trách;

- Phòng KHTC;

- Lưu VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Mai Hoa

		hoalm.sld@hatinh.gov.vn
	2024-01-03T09:21:47+0700

		2024-01-03T09:23:52+0700

		2024-01-03T09:23:53+0700

		2024-01-03T09:23:53+0700